
07/10/2021 13:53 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=883785&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal FLuminense

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00091/2020

 
Às 13:58 horas do dia 13 de novembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JOAO PAULO MARQUES MORAES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23069156962202085, Pregão nº 00091/2020. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: CONTAINER
Descrição Complementar: Módulos 20 Habitacional Dimensões: 6000mm X 2440mm X 2890mm (comprimento x
largura x altura) Pé-direito interno: 2500mm. Disposição e condições de fornecimento e instalação conforme Anexos 01 à
04, incluindo sobre teto em telha trapezoidal em aço galvanizado pré-pintado eletrostaticamente nas duas faces na cor
branca com espessura de 0,65 e interligação das instalações de elétrica e hidro-sanitárias.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 553.417,0300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: METALMODULOS INDUSTRIA DE MODULOS METALICOS HABITACIONA , pelo melhor lance de R$
399.550,0000 , com valor negociado a R$ 399.500,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/11/2020
10:57:04 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: METALMODULOS INDUSTRIA DE
MODULOS METALICOS HABITACIONA, CNPJ/CPF: 04.993.281/0001-81, Melhor

lance: R$ 399.550,0000, Valor Negociado: R$ 399.500,0000

Homologado 13/11/2020
13:58:30

JOAO
PAULO

MARQUES
MORAES

Fim do documento


